Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões / /

(Rubrica do Presidente)

CachoGi>o

mMooo*

Data:

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE

^ ̂  PERÍODO: a SjOA§ . .
PRESIDFNTF^M^OrV>ribu . VICE-PRFRinFNTF-1 >JciÍllvar g ,
1° SECRETÁRIO: 2° SECRETÁRIO:

^SUNTO:

tc,. ̂ ;Lrv . 1^ f. d&fe 1.1R
ÍNICIATÍVA:

í\rA.

HISTÓRICO: ,jcx' ôônrYT^/rvdLcí.

eyCoYTuXG'
JUjdLcx oc!L«l> Q^Lcuc^Aè oofe'
£lh>\lJUXjcc

IQmlXò' ^ O^oelsLQde)

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I ̂ Direitos Humanos e Assist. Social

1  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

IFITIIRA- ^Z, / OQ, /\^

/r DISCUSSÃO: _

2® DISCUSSÃO: _

APROVADO POR:

^ UNANIMIDADE

XZ. / Od

/

 /W

PRESIDENTE:.

ABSTENÇÃO

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver:.

_ Ver:

Ver:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

m
GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITÀPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2018

DOCUMENTO

PR0T0C0Í..0 GER/iL; ̂
NÜMERÕ liòPRIO: J 34?
m^mivcQio: lito/jy CONCEDE A COMENDA "CAMILO COLA"

E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 037/2002 A COMENDA "CAMILO

COLA" a Sr. ̂  Alda das Graças de Oliveira Viana.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas ás

disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

Nos sentimos honrados em poder conceder esta Comenda a essa grande mulher, por

suas contribuições no âmbito econômico, político e social, realizando trabalhos sociais

voluntários junto a comunidade e sendo a coordenadora na Igreja a qual participa.

Destacando-se sempre por sua serenidade e simpática, estando sempre disposta a ajudar

o próximo.

Sala das Sessões, 08 de junho de 2018

DÁRIO SILVEIRA FILHO
VEREADOR-PSDB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

APROVADO

Tf

Ê
S8SSAO

tMÇÁO

PRESíDENTE

Rua Barão de Itapemirim, N°. 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - ES
Gabinete N°. 15 - FONE: (28) 3526-5658/5669 - E-mail: darinhodasaude@cmci.es.gov.br

/// o

« À

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

TH»

m'
fi££T

{íTjRA»'

SSfiíflJíí- J-

PV

P»Elfc-J

MkA

mt
* «

1:

. r

fKiUrt(9[êWtiflítm$IU9LWiM9W^iÍÉlâT§
tu

Rua Barão de Itapemirim, N°. 05 - Centro - CEP; 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - ES
Gabinete N°. 15 - FONE: (28) 3526-5658/5669 - E-mail: darinhodasaude@cmcl.es.gov.br

SBBffl

CÂMARA MUI;4ICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO X
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES 9r £/y:.óe.Yv4
ALEXANDRE VALDO MAITAN

ALEXON SOARES CIPRÍANO <
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA X

ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA A
BRÁS ZAGOTTO X

DÁRIO SILVEIRA FILHO ><
DELANDl PEREIRA MACEDO V
DIOGO PEREIRA LUBE >s
EDISON VALENTIM FASSARELLA X
ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA X
ELY ESCARPINÍ V
HIGNER MANSUR

PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA

RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO X
RODRIGO SANDI XT
SÍLVIO COELHO NETO >C
WALLACE MARVILA FERNANDES

■^dl
PROJETO te
REQUERIMENTO NS

DATA: 0 6 /olOi''^

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO^^^^^^CUSSÃO

SALA DAS SESSÕES MJnhJM-

PRESIDENTE

REJEITADO POR

<3e, V^nryNe-v-vo^c^^^vvss',
•. cx- "i^Ga

SALA DAS SESSÕES /__/_

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES __J /

PRESIDENTE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622-FAX: (28) 3521-5753